
TIRGUS IZPĒTE  

 “Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas un ēdināšanas pakalpojumi” 

  

Pasūtītāja nosaukums: Saulkrastu novada pašvaldība 

Juridiskā adrese Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

Reģistrācijas numurs 90000068680 

Kontaktpersona  Administratīvās nodaļas jurists Māris Ignatovičs 

T. 26587297, e-pasts: maris.ignatovics@saulkrasti.lv 

Domes darba laiks P. 8.30 – 18.00 

O. 8.30 – 17.00 

T. 8.30 – 17.00 

C. 8.30 – 18.00 

P. 8.00 – 14.00 (bez pusdienas pārtraukuma) 

Pusdienas pārtraukums 12.00 – 12.30 
 

1. Iepirkuma priekšmets un apjoms 

1.1. Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas un ēdināšanas pakalpojumi Saulkrastu novada 

pašvaldības pasūtījumā. 

1.2. Pakalpojuma apraksts noteikts Tehniskajā specifikācijā (1.pielikums). 
 

2. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums un laiks 

2.1. Pretendents savu piedāvājumu iesniedz līdz 2022.gada 31.marta plkst. 10:00, nosūtot 

elektroniski uz e-pasta adresi – maris.ignatovics@saulkrasti.lv, vai iesniedz personīgi Raiņa 

ielā 8, Saulkrastos, Klientu apkalpošanas centrā, vai nosūtot pa pastu. 
 

3. Kvalifikācijas prasības pretendentiem 

Pretendents reģistrēts atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām (reģistrācijas faktu 

pasūtītājs pārbaudīs Uzņēmumu reģistra mājaslapā www.ur.gov.lv). 
 

4. Apmaksas nosacījumi. 

Apmaksa tiek veikta reizi mēnesī par sniegto pakalpojumu, pamatojoties uz saņemto rēķinu 

un pieņemšanas – nodošanas aktu. 
 

5. Līguma nosacījumi. 

Līguma izpildes laiks – no līguma noslēgšanas brīža uz nenoteiktu laiku. Pakalpojumi 

tiks pasūtīti pēc nepieciešamības. Maksimālais izmitināšanas laiks vienai personai līdz 90 

dienām. 
 

6. Iesniedzamie dokumenti 

6.1. Tehniskais piedāvājums, atbilstoši 1.pielikumam. 

6.2. Pieteikums dalībai tirgus izpētē, atbilstoši 2.pielikumam. 

6.3. Finanšu piedāvājums, atbilstoši 3.pielikumam. 
 

7. Piedāvājuma izvēles kritērijs 

7.1. Līguma slēgšanai tiks izvēlēts saimnieciski izdevīgākais piedāvājums ar zemāko cenu 

konkrētajā brīdī, proti, Pasūtītājs vērtējot vajadzību un visus saņemtos piedāvājumus 

izvēlēsies to, kas būs atbilstošāks atkarībā no Ukrainas bēgļu skaita. Pasūtītājs, 

nepieciešamības gadījumā ir tiesīgs noteikt vairākus tirgus izpētes uzvarētājus, lai 

nodrošinātu nepieciešamos pakalpojumus. 
 

8. Cita informācija. 

Domes kontaktpersona sazināsies ar uzvarētāja piedāvājumā norādīto kontaktpersonu par 

līguma slēgšanu. 
  

mailto:maris.ignatovics@saulkrasti.lv
mailto:%20maris.ignatovics@saulkrasti.lv
http://www.ur.gov.lv/


 2 

 

 

Cenu aptaujas 

„Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas un ēdināšanas 

pakalpojumi” 

1.pielikums 

 
  

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

 

1. Pretendentam jānodrošina: 

1.1. Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas pakalpojumi, nodrošinot gultasvietu, segas, 

spilvenus, gultas veļu, tualeti, dušu (aukstais, karstais ūdens), minimālos higiēnas 

līdzekļus – ziepes, šampūns u.tml.; 

1.2. Ukrainas civiliedzīvotāju ēdināšanas pakalpojumi trīs reizes dienā (brokastis, 

pusdienas, vakariņas) ņemot vērā vispārpieņemtos viesmīlības standartus un normas 

par cilvēku ēdināšanu (piedāvājumā jāiesniedz ēdienkartes piemērs). 

 

Pretendents ir tiesīgs iesniegt piedāvājumu par vienu vai abām no daļām. 

 

 
  



 3 

 
 Tirgus izpētes 

„Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas un ēdināšanas 

pakalpojumi” 

2.pielikums 
 

 

 

PIETEIKUMS TIRGUS IZPĒTEI 

„Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas un ēdināšanas pakalpojumi”  
 

Informācija par pretendentu 

Pretendenta nosaukums:  

Reģistrācijas numurs:  

Juridiskā adrese:  

Pasta adrese:  

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

Vispārējā interneta adrese:  

 

Finanšu rekvizīti 

Bankas nosaukums:  

Bankas kods:  

Konta numurs:  

 

Informācija par pretendenta kontaktpersonu 

Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

 

Ar šo apliecinām savu dalību minētajā cenu aptaujā un apstiprinām, ka esam iepazinušies ar 

tās noteikumiem, pakalpojuma sniegšanas apjomiem, un piekrītam visiem tajā minētajiem 

nosacījumiem, tie ir skaidri un saprotami, iebildumu un pretenziju pret tiem nav. 

 

Ar šo apliecinām, ka visa sniegtā informācija ir patiesa. 

 

 

Vārds, uzvārds:  

Amats:  

Paraksts:  

Datums:  



 Tirgus izpētes 

„Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas un ēdināšanas 

pakalpojumi”  

3.pielikums 
 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

 

 

   Nr.p.k. Darba nosaukums 

Telpu raksturojums (piemēram, ir/nav 

duša, koplietošanas duša, citas telpas, 

remontēts, nepieciešams remonts 

u.tml.) 

Dienas cena bez 

PVN  

1.  Vienas personas izmitināšana 

(līdz 90 dienām) 

  

2.  Divu personu izmitināšana vienā 

(istabā/numuriņā) 

  

3.  Trīs personu izmitināšana vienā 

(istabā/numuriņā) 

  

4.  Četru personu izmitināšana vienā 

(istabā/numuriņā) 

  

5.  Piecu personu izmitināšana vienā 

(istabā/numuriņā) 

  

6.  Vienas personas ēdināšana trīs 

reizes dienā 

 Izdala katru 

ēdienreizi atsevišķi 

 

Papildus lūdzam norādīt, ja varat nodrošināt tikai izmitināšanas pakalpojumus, vai ir pieejamas 

telpas ēdiena gatavošanai. 

 

Pretendents ir tiesīgs iesniegt piedāvājumu par vienu vai abām tirgus izpētes daļām 

(izmitināšana vai ēdināšana). Gadījumā, ja atkarībā no personu skaita vai 

ēdināšanas/izmitināšanas ilguma cena mainās, pretendents ir tiesīgs iesniegt izvērstu 

finanšu piedāvājumu norādot iespējamās atlaides. 

 

Apliecinām, ka Finanšu piedāvājumā cena norādīta, par kādu tiks veikti tehniskajai 

specifikācijai atbilstoši darbi (ietverot visas izmaksas, kas saistītas ar nodevām u.c. izmaksas,  

kas nepieciešamas darbu pilnīgai un kvalitatīvai izpildei). Līguma izpildes laikā netiks pieļauta 

līgumcenas maiņa, pamatojoties uz izmaksu izmaiņām. 
 

 

Pilnvarotās personas paraksts:  

Parakstītāja vārds, uzvārds un amats:  

Piedāvājumu iesniedzējas sabiedrības nosaukums:  

 

 


